2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________			                                                     № ________
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 27.10.2017 № 883 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды
муниципального образования «Хасынский городской
округ» на 2018-2024 годы»

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, в целях реализации государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ», в целях повышения уровня благоустройства и создания комфортной и эстетической территории жизнедеятельности населения муниципального образования «Хасынский городской округ», с учетом общественных обсуждений результатов инвентаризации дворовых и общественных территорий Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 27.10.2017 № 883 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2018-2024 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение № 4 муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2018-2024 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2. Приложение № 5 муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2018-2024 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
[bookmark: _GoBack]1.3. Муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2018-2024 годы» дополнить приложениями № 6.7, № 6.8, № 6.9,    № 6.10 в редакциях, согласно приложениям № 3, № 4, № 5, № 6                                  к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет жизнеобеспечения территории администрации Хасынского городского округа.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

	                     Глава
Хасынского городского округа

                            Б.В. Соколов